
À ce prix-là,
un plaisir à partager !

ASSORTIMENT POUR RACLETTE 3 VARIÉTÉS :  
FUMÉ, POIVRE ET NATURE 
NETTO
fromage au lait de vache 
à 26% Mat. Gr sur produit �ni 
600 g - 10,82 € le kg

2€
20

sur ma carte* 

4€
29

L'unité 
Avantage carte déduit

6€
49

L'unité 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

LE BON PARIS JAMBON À L’ÉTOUFFÉE  
CONSERVATION SANS NITRITE 
HERTA
4 tranches - soit 140 g - 18,93 € le kg 
Par 2 (280 g) : 3,49 € au lieu de 5,30 € 
12,46 € le kg au lot

0€
84

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
65

Soit 3,49 € les 2

Transformé en

France

DU MARDI 11 AU LUNDI 17 FÉVRIER 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse 
pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de 
l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 5. Suggestions de présentation.
Crédit photo : Adobe Stock.



SPÉCIAL RACLETTE

FROMAGE POUR RACLETTE  
SANS CROÛTE 
NETTO
Fromage à 27% de Mat. Gr sur produit �ni 
400 g - 8,75 € le kg

3€
50

3,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

Transformé en

France
RACLETTE À L'ITALIENNE 
ERMITAGE
ou aux cèpes  
ou au piment  
fromage au lait  
de vache pasteurisé 
à 28% Mat. Gr sur produit �ni 
200 g - 12,95 € le kg 
Par 3 (600 g) : 8,63 € le kg au lot

2€
59

5,18 € les 3
au lieu de 7,77 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

RACLETTE 6 PERSONNES  
TECHWOOD
Puissance 800W 
Grill démontable ø 25cm 
Poignées isolantes de couleurs 
6 Poêlons à fromage anti-adhérents 
Interrupteur Marche / Arrêt 
Témoin lumineux 
Alimentation 220-240V~ 50Hz
Garantie 2 ans

19€
99

34€
99

(13)

L'unité

DONT 0,25 € D'ÉCO-PARTICIPATION

FAITOUT EN INOX AVEC COUVERCLE 8L  
CUISINE & SAVEUR
Capacité 8L, diamètre 28cm hauteur 15cm 
Poignées en inox avec couvercle en verre 
Tous feux dont induction

19€
99

La pièce

RACLETTE NATURE  
NETTO
af�née sur planche d'épicéa 
fromage au lait de vache 
à 28% Mat. Gr sur produit �ni 
400 g - 8,25 € le kg

3€
30

3,68 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION À CHAIR FERME
Variété : Gourmandine  
ou Celtiane ou Talentine ou Jazzy  
ou Chérie ou Franceline 
Calibre : 35/55mm 
Catégorie : 1 
Traitement anti-germinatif 
2,5 kg - 0,88 € le kg

2€
19

Le �let de 2.5 kg

FILET DE 2.5 KG
DU MARDI 11 AU SAMEDI 15 FÉVRIER 2025(a)Origine

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. 
Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.2 



DES PETITS PRIX À PARTAGER !

JAMBON SEC ITALIEN  
PRÉTRANCHÉ 
NETTO
6 tranches - soit 100 g -  
16,10 € le kg

1€
61

1,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

FILET DE BACON FUMÉ AU BOIS DE HÊTRE 
NETTO
10 tranches - soit 150 g - 11,40 € le kg

1€
71

1,91 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

ROSETTE EN TRANCHES  
NETTO
200 g - 11,75 € le kg

2€
35

2,62 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

FranceFrance

PLATEAU PIQUE-NIQUE 3 VARIÉTÉS 
NETTO
saucisson sec supérieur,  
mortadelle aux pistaches,  
salami fumé 
250 g - 13,88 € le kg

3€
47

3,86 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

BOÎTE FRAÎCHEUR  
SALAMI DANOIS PUR PORC   
JUSTIN BRIDOU
180 g - 16,61 € le kg 
Par 2 (360 g) : 4,48 €  
au lieu de 5,98 € 
12,44 € le kg au lot

1€
49

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
99

Soit 4,48 € les 2

Transformé en

France

AOP SAVOIE BLANC 
CELLIER DU MONT CHARVAZ  
AU COEUR DES ALPES 
75 cl - 6,60 € le litre

4€
95

La bouteille

CORNICHONS FINS 
NETTO
360 g - 4,14 € le kg

1€
49

1,69 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 11 au lundi 17 février 2025 

(hors Top-rayon)*

BOX  
PENNE CARBONARA  
NETTO
300 g - 1,88 € - 6,27 € le kg 
Par 2 : 2x300 g - soit 600 g
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
22

sur ma carte* 

2 achetés

2€
54

les 2 box 
Avantage carte déduit

3€
76

les 2 box 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

PETIT SAINT PAULIN   
NETTO
fromage au lait  
de vache 
à 27% Mat. Gr  
sur produit �ni 
340 g -  
7,85 € le kg

0€
90

sur ma carte* 

1€
77

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
67

L'unité 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

CHINOIS À LA CRÈME PÂTISSIÈRE  
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT 
NETTO
600g - soit 600 g - 2,75 € - 4,58 € le kg 
Par 2 : 2x600 g - soit 1,2 kg

1€
80

sur ma carte* 

2 achetés

3€
70

les 2 unités 
Avantage carte déduit

5€
50

les 2 unités 
Prix payé en caisse

SARDINES ENTIÈRES  
À LA TOMATE  
NETTO
3 x 69 g -  
soit 207 g - 
9,47 € le kg

0€
66

sur ma carte* 

1€
30

Le lot de 3 
Avantage carte déduit

1€
96

Le lot de 3 
Prix payé en caisse

LESSIVE CAPSULES X30 SAVON DE MARSEILLE 
NETTO(b)

735 ml - 7,80 € le litre

1€
89

sur ma carte* 

3€
84

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
73

L'unité 
Prix payé en caisse

SACS POUBELLE  
10X50L  
NETTO
1,39 € l'unité

0€
94

sur ma carte* 

2 achetés

1€
84

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
78

les 2 unités 
Prix payé en caisse

POULET FERMIER LABEL ROUGE 
GRAND DOMAINE
1,4 kg environ 
81 jours minimum d'élevages du produit  
75% de céréales minimun dans l'alimentation 
Organisme certi�cateur : Bureau veritas certi�cation 
Groupement détenteur du label : Fermiers du Val de Loire

5€
99

Le kg 
Prix payé en caisse

1€
35

sur ma carte*

Origine

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.4 #



Produits 
Partenaires

BISCUIT   
M&M'S
x 10 - soit 198 g - 10,20 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
68

sur ma carte* 

1€
34

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
02

L'unité 
Prix payé en caisse

BIÈRE BLONDE 
LA GOUDALE
7.2% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l - 2,89 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
sur ma carte* 

3€
33

Le pack de 6 
Avantage carte déduit

4€
33

Le pack de 6 
Prix payé en caisse

ma carte

VOTRE CAGNOTTE
SE REMET À ZÉRO !

pour utiliser vos avantages cumulés  sur votre cagnotte. Ils sont valables dans tous les magasins.

Vous avez jusqu’au 28 février 2025

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa 
valeur. Offre valable uniquement du mardi 18 au dimanche 23 février 2025 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%

DU VENDREDI 14  
AU DIMANCHE 16 FÉVRIER 2025(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR 
LE RAYON BEAUTÉ

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 5 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES _____________________________________________________________________

 BOUCHERIE _______________________________________________

 SURGELÉS  ______________________________________________________________________________________________________________________________

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 165-196g 
Catégorie : 1 
Soit 0.53€ la pièce au lot, 
0.70€ la pièce vendue seule

1€
59

Le lot de 3

LOT DE 3

DU MARDI 11 AU SAMEDI 15 FÉVRIER 2025(a)

Origine

Maroc ou Israël
ou Colombie(k)

BANANE
Variété : Cavendish 
Catégorie : 1

0€
99

Le kg

Origine

Afrique ou Amérique 
ou Antilles françaises(k)

POMELO
Variété : Star Ruby (1) ou Sunrise (2)

Calibre : 4 
Catégorie : 1 
Soit 0.50€ la pièce au lot, 
0.65€ la pièce vendue seule

1€
50

Le lot de 3

LOT DE 3Origine

Espagne (1) ou Israël (2)(k)

FILET MIGNON DE PORC  
NETTO
550 g environ

12€
19

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

NUGGETS DE POULET  
SURGELÉS  
NETTO
500 g - 7,98 € le kg

3€
99

4,54 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

FILETS DE COLINS D'ALASKA  
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 4,81 € le kg

4€
81
5,88 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE18 %

L'unité

HARICOTS VERTS EXTRA-FINS  
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 1,69 € le kg

1€
69

1,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité
BARRES GLACÉES FAMILY PACK X12  
MARS
480 g - 9,77 € le kg 
Par 2 (960 g) : 7,03 € au lieu de 9,38 € 
7,32 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
34

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
69

Soit 7,03 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne 
Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (a)

Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.6 



 CHARCUTERIE - CRÈMERIE  _______________________________________________________________________________________________________

 ANIMAUX  _______________________________________________________________________________________________________________________________

CHORIZO DOUX 
CÉSAR MORONI
ou fort 
20 tranches - soit 100 g -  
19,90 € le kg 
Par 2 (200 g) : 2,78 €  
au lieu de 3,98 € 
13,90 € le kg au lot

0€
79

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,78 € les 2

Transformé en

France

TARTIFLETTE 
NETTO
300 g - 11,80 € le kg

3€
54

3,94 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

SALADE GOURMANDE  
NETTO
ou Coeurs de scarole 
200 g - 4,65 € le kg

0€
93

Le sachet

Transformé en

France

MARGARINE TARTINE DOUX  
PRIMEVÈRE
à 55% Mat. Gr sur produit �ni 
250 g - 7,16 € le kg 
Par 2 (500 g) : 2,68 € au lieu de 3,58 € 
5,36 € le kg au lot

0€
89

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
79

Soit 2,68 € les 2

Origine

France
OrigineOrigine

France

PETIT POT DE CRÈME AU CAFÉ 
NETTO
4 x 100g - soit 400 g - 4,23 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
69

Le pack de 4

Transformé en

France

P'TITE MOUSS' FRUITS  
NETTO
Mousse au fromage frais  
sucré à base de fruits 
6 x 74g - soit 444 g -  
3,56 € le kg

1€
58

1,76 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

Le pack de 6

Transformé en

France

SKYR NATURE 
DANONE DU MONDE
ou à la fraise  
ou à la vanille  
ou au citron 
2 x 140 g - soit 280 g -  
7,11 € le kg 
Par 2 (560 g) : 2,98 €  
au lieu de 3,98 € 
5,32 € le kg au lot

0€
99

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,98 € les 2

Transformé en

France

COMPOTE  
POMME NATURE/POMME-POIRE  
SANS SUCRES AJOUTÉS  
ANDROS
ou pomme nature/pomme-mangue  
sans sucres ajoutés  
ou pomme nature/pomme-abricot  
sans sucres ajoutés 
8 x 100 g dont 2 offerts - soit 800 g - 2,49 € le kg

1€
99

Le pack de 8

dont 
2 offerts

Transformé en

France

TERRINE AVEC MORCEAUX  
POUR CHIENS RICHE EN BOEUF 
NETTO
ou au veau à la dinde et aux légumes  
ou au poulet et au foie 
300 g - 3,63 € le kg

1€
09

1,27 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

MIJOTÉS EN SAUCE POUR CHAT ADULTE 
NETTO
12x100g - soit 1,2 kg - 2,54 € le kg

3€
05

3,64 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

Le lot de 12

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

PURÉE NATURE 
NETTO
500 g - 3,10 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix  
différents, signalés en magasin.

1€
55

1,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

CASSOULET  
À LA SAUCISSE DE TOULOUSE  
STÉPHAN
3 x 420 g - soit 1,26 kg -  
3,82 € le kg

4€
81
7,30 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot

PETIT SALÉ AUX LENTILLES  
STÉPHAN
3 x 420 g - soit 1,26 kg -  
3,82 € le kg

4€
81
7,30 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

PURÉE DE TOMATES  
NETTO
500 g - 1,18 € le kg

0€
59
0,68 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

VELOUTÉ DE LÉGUMES 
NETTO
ou poireaux  
et pommes de terre 
1 l - 1,09 € le litre 
Par 2 (2 l) : 1,85 €  
au lieu de 2,18 € 
0,93 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
76

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
09

Soit 1,85 € les 2

VINAIGRE D'ALCOOL CRISTAL 
NETTO
1,5 l - 0,47 € le litre 
Par 2 (3 l) : 1,27 €  
au lieu de 1,42 € 
0,42 € le litre au lot

0€
56

-20 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
71

Soit 1,27 € les 2

PÂTES AUX OEUFS  
COQUILLETTES  
NETTO
ou torsades  
ou spaghetti  
ou macaroni 
250 g - 3,56 € le kg

0€
89
0,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

SAUCE CRÈME DE TOMATES  
À L'AIL 
PIETRO CASTELLI
190 g - 10,47 € le kg 
Par 2 (380 g) : 2,62 €  
au lieu de 3,98 € 
6,89 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
63

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
99

Soit 2,62 € les 2

36 DOSETTES CAFÉ CORSÉ 
NETTO
ou doux 
250g - soit 250 g -  
11,12 € le kg 
Par 2 (500 g) : 4,72 €  
au lieu de 5,56 € 
9,44 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
94

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
78

Soit 4,72 € les 2

TERRINES DE CAMPAGNE  
PUR PORC 
STEPHAN
3x180g - soit 540 g -  
7,54 € le kg

4€
07

6,18 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20%, -30% ou -68% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 

-34% de remise immédiate



 ÉPICERIE  __________________________________________________________________________________________________________________________________________

 BOISSONS  _______________________________________________________________________________________________________________________________________

 ENTRETIEN  _____________________________________________________________________________________________________________________________________

PETITS BEURRE TABLETTE  
AU CHOCOLAT NOIR 
NETTO
ou au chocolat au lait 
ou à la noisette  
ou au chocolat blanc 
2x150g - soit 300 g - 
7,87 € le kg 
Par 2 (600 g) : 4,01 €  
au lieu de 4,72 € 
6,68 € le kg au lot

1€
65

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
36

Soit 4,01 € les 2

CHOCOLAT  AU LAIT   
NOISETTES ET AMANDES PILÉES 
MERVEILLES DU MONDE
100 g - 25,60 € le kg 
Par 2 (200 g) : 3,37 €  
au lieu de 5,12 € 
16,85 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
81

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
56

Soit 3,37 € les 2

LULU L'OURSON CHOCOLAT
2x150g - soit 300 g - 
8,40 € le kg 
Par 2 (600 g) : 3,78 €  
au lieu de 5,04 € 
6,30 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
26

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
52

Soit 3,78 € les 2

100% PUR JUS DE POMME 
NETTO
sans sucres ajoutés 
1 l - 0,98 € le litre 
Par 2 (2 l) : 1,47 €  
au lieu de 1,96 € 
0,74 € le litre au lot

0€
49

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
98

Soit 1,47 € les 2

SIROP GRENADINE 
NETTO
ou menthe 
1 l - 2,34 € le litre 
Par 2 (2 l) : 3,97 €  
au lieu de 4,68 € 
1,99 € le litre au lot

1€
63

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
34

Soit 3,97 € les 2

COCKTAIL SANS ALCOOL 
SAVEUR CITRON VERT KIWI
MISTER COCKTAIL
75 cl - 4,20 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 4,72 €  
au lieu de 6,30 € 
3,15 € le litre au lot

1€
57

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
15

Soit 4,72 € les 2

TABLETTES ADOUCISSANTES 
CŒURS X28 ÉCLAT DE FRAÎCHEUR
SOUPLINE(b)

ou hypoallergénique x28 
ou champs de lavande x28
336 g - 11,31 € le kg

3€
80

5,77 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

PAPIER TOILETTE CONFORT 
X12 ROULEAUX BLANC 
TRIPLE EPAISSEUR
NETTO
Par 2 : 7,23 €  
au lieu de 9,64 €

2€
41

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
82

Soit 7,23 € les 2

CRÈME DE  DOUCHE NATURAL 
PREBIOTIC PROTECTION
SANEX
ou gel douche 
natural prebiotic 
hypoallergénique  
ou gel douche natural 
prebiotic hydratant 
2x425ml - soit 850 ml - 
4,69 € le litre

3€
99

6,05 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au 
niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



SAINT VALENTIN

COEURS ENTRELACÉS PRALINÉ CHOCOLAT DUO Ω
ou fraises 
110 g - 36,27 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
99

La pièce

Transformé en

France

DOC PROSECCO BRUT 
MIONETTO
ou rosé 
75 cl - 6,96 € le litre

5€
22
7,46 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La bouteille

* Offre valable sur les produits Ferrero Rocher, Raffaello et Mon Chéri (hors tablettes et 
glaces) présents en magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le 
moins cher des deux produits.

sur les Ferrero Rocher, Raffaello et Mon Chéri 
(hors tablettes et glaces)*

-50%

BOUQUET BULLE 8 ROSES AVEC FOUGÈRES
coloris variés

9€
99

Le bouquet

DU MERCREDI 12 AU LUNDI 17 FÉVRIER 2025(a)

PHALAENOPSIS 1 TIGE POT 12 CM
coloris variés

6€
99

La plante

DU MERCREDI 12 AU LUNDI 17 FÉVRIER 2025(a)

T-SHIRT HUMORISTIQUE
Composition : 100% coton 
Tailles : S au XXXL 
Existe pour femme et homme 
Différents modèles

6€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 6 224 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison 
avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée 
à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée 
à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto 
participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.
fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.10 



 TEXTILE ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

COCOTTE OVALE AVEC COUVERCLE  
BAUMALU
Composition : fonte émaillée 
Dimensions : Ø 29 cm 
Coloris : rouge intérieur noir 
Tous feux dont induction

34€
99

99€
00

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 082 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SUSPENSION
Composition : métal 
Dimensions : D 51 x H 30 cm 
Coloris : noir
Garantie 2 ans

29€
99

39€
99

(13)

L'unité

DONT 0,42 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 762 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

VESTE A CAPUCHE
Taille S au XXL 
Composition : 100% polyester 
Coloris noir ou bleu marine

24€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 668 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOTTINES HOMME  
SCOTT
ou Bottines femme 
Composition : doublure intérieure :  
textile - tige et semelle : autres matériaux 
Dimensions : du 41 au 45 
Différents coloris

24€
99

La paire

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 11 670 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 7 PAIRES DE CHAUSSETTES 
AIRNESS
65% coton, 35% polyester 
Différents Coloris 
Pointures : 39/42 et 43/46

5€
99

Le lot

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 704 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 5 BOXERS  
AIRNESS
100% coton 
Coloris Unique 
Tailles : Du S au XXL

9€
99

Le lot

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 10 704 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



Le pack 
des promos !

FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 11 au lundi 17 février 2025. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S7/8 - 021. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

des promos

BIÈRE BLONDE 
LA GOUDALE
7.2% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l - 2,89 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

1€
sur ma carte* 

3€
33

Le pack de 6 
Avantage carte déduit

4€
33

Le pack de 6 
Prix payé en caisse

SWEAT ZIPPÉ ADULTE 
BEST MOUNTAIN

Composition : 42% Viscose,  
23% Polyester et 35% Polyamide 

Tailles : S au XXL 
Différents coloris

9€
99

19€
99

(13)

La pièce

DU MARDI 11 AU LUNDI 17 FÉVRIER(a) QUANTITÉS LIMITÉES 
À 13 860 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des 
magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics 
conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage 
caisse, par jour et par personne. * Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 5. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.




